
ROIER Invest, s.r.o. SAZEBNÍK POPLATKŮ

Stránka 1 z 1

SAZEBNÍK POPLATKŮ

služeb skupinového financování 

společnosti

ROIER Invest, s.r.o., se sídlem Jeseniova 2769/208, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 177 80 977, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 376579

Za  poskytování  služeb  skupinového  financování  (crowdfunding)  uhradí  Investor 
Společnosti ROIER následující poplatky:

Poplatek za investici - nejvýše 5 % z investované částky

Konkrétní výše Poplatku za investici je uvedena v příslušné Nabídce investice.1

Poplatek je splatný jednorázově při potvrzení Investice v Aplikaci ROIER ze strany  
Investora.2

Pokud Úvěr, do kterého investor investoval v rámci dané Nabídky investice, není  
poskytnut, nebo v případě odstoupení od Smlouvy o investici ze strany Investora, který 
ve vztahu k ROIER jedná jako spotřebitel, je poplatek  vrácen zpět na Investorský účet 
daného Investora.3

Tento Sazebník poplatků byl vyhlášen dne 9.1.2025 a nabyl účinnosti dne 9.2.2025.

1 Modelový příklad:
Pokud Investor zamýšlí investovat částku 1.000 Kč a sazba Poplatku uvedená v dané Nabídce 
investice  činí  5 %,  potom  poplatek  za  investici  činí  50  Kč.  Z Investorského  účtu  daného 
Investora je tak stržena celkem částka 1.050 Kč.

2 Viz odstavec [41] VOP.
3 Viz odstavec [42] a [43] VOP.


